



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: PZS-07/2017/ZWK

Przetarg, którego przedmiotem są usługi związane z opracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie i rozbudowie części osadowej na Oczyszczalni Ścieków w Trepczy.

II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 25.05.2017 r.

Pytanie 5: Wg SIWZ pkt. 2.1 str. 11 i 12, przedmiotowy projekt przebudowy winien uwzględniać podział poszczególnych zadań na etapy. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać dla każdego etapu co najmniej koncepcję, projekt budowlany, projekty wykonawcze oraz STWiOR, uwzględniające wszystkie elementy opisane w etapach I, II, III oraz IV tj. modernizacja komór WKF, modernizacja budynku obsługi WKF, modernizacja obiektów instalacji biogazowej, budowa kompostowni, budowa instalacji dezintegracji osadu oraz budowa węzła kogeneracji.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6: Czy projekt budowlany wraz z uzyskanym pozwoleniem na budowę powinien zawierać wszystkie elementy opisane w etapach I, II, III oraz IV?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7: Czy w ramach zamówienia Zamawiający wymaga wykonania przez Wykonawcę m.in. Projektu Budowlanego oraz uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę dla każdego z etapów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania Projektu Budowlanego oraz przekazania kompletu dokumentów do uzyskania pozwolenia budowlanego.

Pytanie 8: Czy projekty wykonawcze oraz STWiOR powinny zostać wykonane osobno dla każdego etapu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9: Czy dla wszystkich opisanych w Opisie przedmiotu zamówienia SIWZ na str. 18 „Trudności eksploatacyjnych” Wykonawca powinien uwzględnić i zaprojektować rozwiązania techniczne ograniczające ich występowanie w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 10: Czy Zamawiający posiada do przedmiotowej inwestycji obowiązującą Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji lub czy uzyskanie ww. Decyzji należeć będzie do obowiązków Wykonawcy?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie 1 i 2.

Pytanie 11: Czy Zamawiający posiada dla przedmiotowej inwestycji obowiązującą Decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego lub dla terenu przewidzianego dla inwestycji uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. W przypadku braku Decyzji lub MPZP czy do zadań Wykonawcy będzie należało uzyskanie ww. decyzji?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie 1 i 2.

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

Bartłomiej Florian

CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Krzysik

02.06.2017 r.